
№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入 札 結 果 報 告 書

【工事概要】

辞退

330,000,000 落札

高畠町大字亀岡地内 入札方法 指名競争入札

【工事期間】

・構造 木造平屋建て 一部鉄骨構造
・延床面積 696㎡
・駐車場整備 一式
・環境負荷軽減工事（nearly ZEB） 一式

令和6年5月21日から令和7年3月31日まで

365,200,000

340,220,000

ヤマザキ建設（株）

333,790,000

金子建設工業（株）

（株）殖産工務所

羽山総合建設（株）

（株）松田組 343,000,000

入札日
事業名

事業場所
予定価格（税抜）

太田建設（株）

業者名

亀岡地区公民館改築工事

落札率

第１回 第２回 第３回

98.5%

令和6年5月7日 担当課 社会教育課

￥３３４，９６０，０００－



№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 高畠町役場庁舎解体工事設計業務

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和６年５月７日 担当課 財政課

事業場所 高畠町大字高畠地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥８，７５０，０００－ 落札率 91.4%

業者名 第１回 第２回 第３回

（株）秦・伊藤設計 8,670,000

（株）鈴木建築設計事務所 16,000,000

（株）羽田設計事務所 8,000,000 落札
（株）平吹設計事務所 8,800,000

（株）本間利雄設計事務所 辞退

・現地調査（アスベスト含有調査を除く） 一式
・既存図面確認、まとめ 一式
・作図 一式
・積算（アスベスト除費含む） 一式
・成果品まとめ 一式

【工事期間】 令和6年5月9日～令和6年10月31日

【工事概要】



№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 日向洞窟西地区発掘調査報告書資料編印刷業務

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和6年5月7日 担当課 社会教育課

事業場所 高畠町大字高畠地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥３，９４１，０００－ 落札率 67.4%

業者名 第１回 第２回 第３回

（株）青葉堂印刷 2,658,000 低入札価格調査の結果落札

（株）川島印刷 3,370,800

（株）寄清堂印刷 3,892,000

藤庄印刷（株） 5,550,000

【事業期間】  令和６年５月～令和年３月

【事業概要】
・第２冊分  遺物写真図版編 ３００部
       写真調整料  １０００カット
・第３部冊  遺物観察表編  ３００部
       ＣＤ－ＲＯＭ  ３００枚


